Муниципальное образование «Каргасокский район» Томская область
Управление образования, опеки и попечительства

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средневасюганская средняя общеобразовательная школа»

636733, с.Средний Васюган, Томская область, Каргасокский район,
Молодежная ул., 28 стр.1, телефон/факс (38253)25-120, Е-mail: svasli@mail2000.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023г                                                                                                                        № 4

Об организации методической работы в школе в 2023-2024 учебном году

В целях дальнейшего развития школьной методической службы, повышения её качества в
целях научно-методического обеспечения содержания образования, реализуемого в школе, по
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, освоения новых
продуктивных педагогических технологий, создания условий для развития педагогического
мастерства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школы по единой методической теме: «Современные педагогические
практики как фактор повышения качества образования и воспитания»

2.Утвердить следующую структуру методической службы школы:
- Методический совет школы;
- Методическое объединение классных руководителей;
- Методическое объединение учителей начальных классов;
- Методическое объединение учителей гуманитарного цикла;
- Методическое объединение учителей естественно – математического цикла;
- Методическое объединение учителей практического цикла;

4. Утвердить следующий состав методического совета школы:

Ненастьева С.В., зам. директора по УВР Председатель МС
Чудиновская Д.С., зам. директора по ВР Член МС
Беспалова Т.В.,. ШМО учителей практического цикла Член МС
Сухих Л.Ю., рук. ШМО учителей естественно-математического цикла Член МС
Кононенко Н.Н, рук. ШМО учителей начальных классов Член МС
Ткаченко Н.Н., рук. ШМО учителей гуманитарного цикла Член МС
Безерова Н.В., педагог-психолог Член МС
Ельникова Т.С., социальный педагог Член МС

5. Утвердить план методической работы школы на 2023 -2024 учебный год.
6. Утвердить планы работы методических объединений школы на 2023 -2024 учебный год.
7. Методическому совету школы организовать деятельность педагогов школы в соответствии с
приоритетными направлениями.
8.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Средневасюганская СОШ»                                         А.С. Ненастьев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-24T13:38:40+0500